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BbINO/ITHEHUM MYHULMNANbHOIO 3a4aHns, YCTaHOB/EHHOW B MYHULMN&/IbHOM
3aaHnn)

SR


mailto:cheburaslika.29@mail.ru

Yactp 1. CBeenns 00 oka3pbIBaeMbIX MyYHHIMIAJBHBIX yeayrax<l>

Pazgen 1
1. HaummMeHoBaHME MyHUIIMIIAIBHOMN YCIYTH: Kox no 6asoBomy 50./145.0
peaju3anusi 0CHOBHBIX 00pa30BaTe/ILHBIX MPOrPaMM JOIIKOJILHOI0 00pa3oBaHus (orpacnesomy)
HEPEYHIO
KiaccudukaTopy)

2. Kareropuu norpebuteneil MyHUIIUITAIILHON YCIIYTH:
duznyeckue Juua 10 8 jger

2. Csenenwust 0 paKTHYECKOM JIOCTHIKCHHUHU TIOKa3aTeNel, XapakTepu3yromux o0beM M (MJIM) KadyecTBO MYHHIIMIIATbHOHN YCIyTH:

3.1. CBGI[CHI/IH (6] (I)aKTI/I‘{CCKOM JOCTHIKXCHHUHN HOKa3aTeJ'ICI‘/'I, XApaKTCPUIYIOIIUX KAYCCTBO MYHHHI/IHaHBHOﬁ yciayru:

YHuKanpHeli ConeprkaHne MyHUIUIATIBHOMN IToka3arens, IToka3zarens kauecTBa MyHULMIIAIbHOM 3HaYeHHE TOKa3aTelNs KauecTBa MyHUIIUIIAIBHON YCIyTH
HOMEp YCILyTH XapaKTEepU3yIOIUNH | yCIIyru
peecTpoBoil ycnoBus (popmbl)
3aIMCH OKa3aHUs HanmenoBanue €IVHULIA U3MEPECHUS 3HaueHue JIOMYCTH | OTKJIOHEH | TIPUYMHA
MYHULMIAIbHON MoKa3aTeJs o OKEN Moe (BO3MOX ue, OTKJIOHE
yCIayru HOG) OTKJIOHE | IPEBhIIIA HUA
HHE roniee
JIOITyCTH
HauMe HauMe HauMe HanMe HauMeEH KOJ{ Moe
HOBaHHUE HOBaHHUE HOBaHHUE HOBaHHE II0Ka3a (BO3MOK
MoKa3aTeNsl | MoKa3aTelst nokasa Tens VIBepAcIeHO SH:‘?:I-)IHC
TCIIA

MyHUIIAIa- Hcnonaeno
JIBHOM Ha OTYETHYIO

3alaHuK Ha nary
ron
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
HE yKa3aHo or l rona |ounas; rpymma momHoro | Jlons oOydaromuxcs, | % 744 95 90 10 %
8010110.99.0.5 obysaommees | 7103 et | A OCBOMBILIIX
B24BT22000 R NPOrpamMMbI

obyuaromuxcs ¢ JOIIKOJIBHOT'O
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OrpaHHYCHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
U 3710pOBbS
(OB3) u aereii-
HUHBAIHIOB

o0Opa3zoBaHus

YKOMIIJIEKTOBaHHOC
Th YUpEKICHUS
NearOorMuecKUMHU
Kagpamu

Homs

e IarorMYeCKNX
PpaboOTHHKOB,
MIPOIIEIINX KYPCHI
IIOBBIIIICHUA
kBanupukanuu (He
menee | pazB 3
rona)

Joms
TIeIarOrMYeCKuX
PabOTHHKOB C
BBICIIIUM
oOpazoBaHHEM

Hons
HeJaroru4eckux
pabOTHUKOB,
UMEIOIINX
KBIN(UKALUOHHYIO
KaTeropuio

Hons poaureneit
(3aKOHHBIX
TpeCTaBUTENeH),
YIIOBJICTBOPECHHBIX
YCIIOBHSIMH H
KayeCTBOM
TIPEIOCTABIISIEMBIX

yCIyT

%

%

%

%

%

744

744

744

744

744

100

100

100

35

87

100

100

100

35

85

10 %

10 %

10 %

10 %

10 %

8010110.99.0.
bB24BVY42000

HE yKa3aHO

obyuaroruecst
3a
UCKITIOYEHUEM
obyuaromuxcs ¢
OrpaHUYEHHBIM
u
BO3MOXKHOCTSIM
U 3710pOBbsI
(OB3) u nereii-

oT 3 jer
o 8 mer

OuHas;
rpymnmna
MIOJIHOTO
JHS

Jonst oOyuarommxcst
OCBOMBIIIHX
MPOTPaMMBbI
JIOIIKOJILHOTO
oOpa3oBaHUs

YKOMIIIEKTOBAaHHOC

%

%

744

744

95

98

90

95

10 %

10 %




HWHBAJIUI0B

8010110.99.0.b

B24B5T62000

HE YKa3aHO

laranTupoBaHHas
lo6pa3oBaTenbHas
mporpamma

oT 3 1o 8 ner

OYHas,

rpymnna
[IOJTHOT'O JHS

Th YUPEXKICHUS
Ne1arorMuecKuMHU
Kazpamu

Hons
TIe1arOTMYECKIX
PpaboOTHHKOB,
MIPOIICAIINX KypPCHI
TTOBBITIICHUS
KBaTU(UKAIHY (He
meHee | pa3 B 3
rona)

Hons
TeIarorHYecKux
pabOTHUKOB C
BBICIIIIM
oOpazoBaHHEM

Joms
TIeIarOrMYeCKNX
PpaboOTHHKOB,
UMEIOIINX
KBIN(UKALMOHHYIO
KaTeropuio

Honst poaureneit
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENEH),
YIIOBIICTBOPECHHBIX
YCIOBHSMU H
Ka4yeCTBOM
MPEI0CTABIISEMbIX

yCIyT

%

%

%

%

744

744

744

744

100

95

65

89

100

94

68

87

10 %

10 %

10 %

10 %




3.2. Ilokazarenu, XapakTepU3ymIIHe 00beM MYHUITUIIATEHON YCIYTH:

1. HanmeHOBaHWE MYHUIIUTIATHHON YCIYTH. MPHCMOTP U YXO.I
2. [ToTpebureny MyHUITUTIATLHON YCIYTH

¢usnyeckue auna

VYHukanb CopeprkaHre MyHUITUITATBHOHN YCITyTH [Tokazarens, [Toxazarens 00beMa MyHHUITUITATHHOMN YCIIyTH Cpen
HBII HOMED XapaKTepU3yIOIUi HU
peecTpo ycnoBust (hopmbr) Haume €IMHHLIA 3HAYEHUE JOIYCTHM | OTKJIOHEH | MPUYMHA OTKIIO | pasmep
BOH 3aIHCH OKa3aHus HOBaHUE HU3MEPEHUs 110 oe ue, IpeBbL HEHUs ILIATHI
MYHHIMIAILHON yeIyru | HoKasa OKEHN ymBep | memon- (BO3MOXH | HIaroIIEe (ueHa,
Tens oe) JIOTTyCTUM Tapud)
JKICHO | HEHO Ha
OTKJIOHEH oe
MYHHI] | OTYET-
a HYIO 1aT ne (BO3MOXH
Y Y oe) 3Hade
JILHOM e
HanMCHOBaH HaMCHOBaH HaMMCHOBaHHEC HauMCHO KO 3aJaHNU
Ue [10Ka3aTe | HaUMEHOBaH | He IoKa3aTe oKasare - u
JI M€ I10Ka3aTe JI TS BaHue Ha TOJ
JI
8010110.99.0 | He yka3aHO obyuatomuecs 3a | ot 1 roza oyHasg; Tpynma mnojHoro | Komuectso | yejy. 792 72 68 10 % - - -
.bB24BT220 MCKITIOHCHUEM 10 3 1er TTHS o0y4aromux
00 obydaromuxcs ¢ cs
OrpaHUYCHHBIMU
BO3MOXHOCTAMHU
3n0poBest  (OB3)
u JieTei-
WHBAJIN/I0B
8010110.99. |mue ykazano | oSysaromwmecssa | o1 3 jret oyHas; Tpynma mojHoro | Komaectso | yejy, 792 269 273 10 % - - -
0.5B24BVY42 MCKITIOYCHUEM 10 8 ner TTHS 00y4aronnx
000 00yJaroImuxcst ¢ cs
OrpaHUYCHHBIMHU
BO3MOXXHOCTAMHA
310poBbst (OB3)
U JleTei-
WHBAJIN/I0B
8010110.99 |He ykazano | anantuposannas | ot 3 o 8 jeT | oyHas; rpymnmna noaHoro | Kommdectso | ygejy, 792 25 20 10 % -
0.BEB24ET6 obpasoBaTenbHas THS 00yyaromux
nporpaMmma cs1
2000
Pazpnen 2
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3. [Tokazarenu, xapakTepusyrone 00beM 1 (WIM) Ka4eCTBO MYHUIIUITAILHON YCITyTH:
3.1. Tlokazarenu, XapaKTepu3yoIlHe Ka4YeCTBO MYHUIIMITAIIbHON YCIIYTH !

VhuukanpHeli | CoziepixaHue MyHHLMIATEHON YCIIyTH ITokasarens, [Tokazarenb 00bEMa 3HaveHue mokaszareist 00bEMa MyHHIIMIATBHON YCITyTH
HOMEDP XapaKTepU3YIOLIUK | MyHULUIIAJIBHOW YCIYTH
peecTpoBoit ycnoBust (Gopmbl)
3aIUCHU OKa3zaHus HauMe eIMHULA 3HayeHue JOIYCTU | OTKJIOHE | IMpHUYUHA
MYHHULUTIATbHON HOBaHHE A3MEPEHUS Moe HHE, OTKJIOHEHU
YCIIyTH noKasa no OKEN (BO3MOXK | IIPEBBIIIAKO A
TeNs HOE) iee
HaMMEHOBaHUE VYenoust (popmsr) Ha#u | KOX OTKJIOHEH | OOIIyCTH
roKasare HAaMMEHOBAHUE | HAUMEHOBAHHUE OKa3aHust YTBEPKACHO B | HCIIOJIHC
It ImoKa3aTe ImoKa3zare MyHPIHPIHaHBHOI;’I yciayru M. MYHI/IHI/IHaJ'H)HO HO Ha ne Mo€
hvt bt WITH BBITOJIHEHHOM (B03M0)K
paboThI M 3aJaHVUH HA | OTYETHYIO HOG)
rox Aaty 3HA4YCHUC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
AeTH or | roxma - OYHas; Hons ponureneit % 744 |0 0 10 % - _
8532110.99.0. |MHBAMMEL | 1 3 por Tpymna NOHOTO ML | (3axoHHBIX
BB19AA08000 MpeICTaBUTENe),
YJIOBIIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU H
KaueCTBOM
853211.99.0.b | netu -lor 1 ronm| - OYHas, IpeIoCTaRIAEMO
B 19AA92000 | PO 1o 3 net TPYIIIA HOTHOTO At yeyru
OCTaBIIHECS
6e3
IONICYCHUA
poauteneit
Jons ceoeBpemerHO | % 744 | 0 0 10 % - -
yCTpaHEHHBIX
YUPEKICHHBIX
HapyLICHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yJbTatT NpoBEPOK
OpraHoB,
OCYIIECTBIISIOIINX
¢yHKIIMH TIO
KOHTPOJIIO U
Ha/130py B chepe
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CaHUTAPHOTO
3aKOHO/IaTeIbCTBA

ITocemaeMocThb
BOCITMTaHHUKAMU
YApEeKACHUS

%

744

10 %

3aboseBaeMOCTh
Jereit (KoJIu4ecTBo
JIHEH, MPOMyIIeHHBIX
1o 0O0JIe3HM)

CIINH
umna

642

10 %

8532110.99.0.
BB19AA14000

JACTU
HWHBAJINIbI

oT 3 et 0o
8 ner

OYHas;
rpyIina mojHoro
TTHS

8532110.990b
B19AA98000

JeTH
CUPOTHI,
ocCTaBIIHeCS
6e3
MOTNIeYEHHs
poauTenei

oT 3 JIeT 10
8 ner

oyYHas;
rpyIa noJHOIro
JTHS

Hons poauTenen
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneil),
YAOBIETBOPEHHBIX
YCIOBUSAMHU u
KaueCTBOM
MpeA0CTaBIsIeMON
YCIyTH

744

90

86

10 %

Hdonsi cBOEBpEeMEHHO
YCTpaHEHHBIX
YUPEKICHHBIX
HapyLICHUH,
BBISIBIICHHBIX B
pe3ynbTaT IPOBEPOK
OpTaHoB,
OCYIIECTBIISIOIINX
yHKIIIH 1o
KOHTPOITIO "
Ham3opy B cdepe
CaHNUTAPHOTO
3aKOHOIATEIbCTBA

744

90

HCT

10 %

ITocemaemocTh
BOCIMTaHHUKAMU

%

744

65

60

10 %




YApEeKACHUS

3a00J1eBaeMOCTh eInH

JeTed (KOJIM4ecTBo | Mlla
JTHEH, TIPOTTYIICHHBIX
1o 0OJIC3HH B
pacdere Ha OJHOTO

pebeHKa B rox)

642

15

10 %

36 %

110 HapacTaro
men

3.2. Iloka3arenu, xapakTepu3ymoume 00beM MyHULUIIAIBHON YCIYyTH:

YuukanbHblii | IlokasaTelnb, XapaKTepHU3YIOLIHii COAePKaHNE Ioxazaress, IToka3zaTenb 0ObeMa MyHHIIUTIATLHOM 3Havenue nokasaresist 00bEMa
HOMEDP MYHULMIIAIbHOU yCIIyTH XapaKTepU3yOLIUi yCIyru MYHHIIMIIATBHON YCIyTH
peecTpoBoi ycioBust (popMBbl) oKa3aHUs
3arnucn MYHUIUIIATIEHOU yCITyTH HauMme eMHALA 3HaueHye | AOMYCTH | OTKIOHE npuyn
HOBaHME HU3MEpPEHHUS 110 MO€ HUE, Ha
oKasa OKEHU (BO3MOX | TIpEBHIMIA | OTKIOHEHUS
TeNns HOE) folee
YTBCPIKAC- | UCTIOJIHE | orki0He | MOMYCTH
HO -HO Ha HIHe MOe
HAaMMCEHOBAaHME | HAMMEHOBAHHE | HAUMEHOBAHHU HauMe KOJi | BMYHHIIMII | OTYCTHY (BO3MOXK
IoKa3areis IoKa3aresis € IokKasareis HAanMMEHOBAHUE ITOKa3aTe- HOBaHUE a-JIbLHOM 10 JaTty Hoe)
s 3alaHun 3HaYEHUE
Ha roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
8532110.99.0. HC yKa3aHO HBTI/I-I/IHBaHI/IHLI oT 1 roﬂa Ilo OqHaﬁ; KOJIMYECTBO yeJl. 792 O 0 10 % -
BI9AA08000 3 ner IrpymIia moJIHoro JHA oOyJaromnux
cs
853211.99.0.bB HE yKa3aHo Jletu-cupotsl lor 1 roja 10 | O4Has; KOJIMYECTBO | 4ell. 792 0 O 10 % _
19AA92000 JICTH, OCTaBIIUECS 3 6
Ges nomeuerms | > €T Irpymnia nojJHoro JHs 00yJaromux
ponutenei ca
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1. HaumeHOBaHWEe MyHUIIMTIAIGHOW YCIIYTH. peain3alus J10N0JHUTEIBHBIX 0011e00pa3oBaTeIbHbIX NPOrpaMM
JAOLIKOJbHOr0 00pa3oBaHust

2. Kateropuu notpeOuTeneii MyHUIMNAIBHON yCIyTh: Gpu3ndecKkue Jauna 10 8 jger
3. [Tokazarenu, xapakTepusyromue 00beM H (HITH) Ka4eCTBO MyHUIUITATBHON YCITyTH:
3.1. Ilokazarenu, XapaKTepU3yIOIIHE KaueCTBO MYHULIMIIAIIBHON YCIIYTH!

e ykasaHo Aerw-unsamanet ot 3 T 10 (0YHAS; KOJIMYECTBO | YeJl. 792 | 6 9 10% |40 % 1o
8532110.99.0.5B1 MEAUIIUHCKUM
A A 14000 8 et rpymnna moJIHOTO JTHS o0y4arommx ORI

cs
8532110.990BB19 | He ykazano JleTn-cupoTsl "ot 3 JIeT 110 OuHas; KOJIMYECTBO | yeJl. 792 |4 2 10 % | 40 % o
IAA98000 imeru, OCTaBIIHECS]
603 oneuernsld JET rpyIIa MOJHOTO JTHS obyJarommux HANPaBIICHHIO
[poouTenei csl
Yactp 3 [Ipoune cBeleHHs 0 MyHUIIUIIAJIBLHOM 32/IaHUM
42.1'42.0

VHUKAITbHBIN Tokasaresb, XapakTepu3ylommii [Mokazarenb, | Ilokasatens o0néma | 3HaueHHE MoKa3aTenss 00béMa MyHUIMITAIEHON YCIYTH
HOMED COZICPIKAHNC MYHULIMTIATIEHON YCIYTH | XapaKTEPU3YIOLUH | MyHUIUIIATBHOU YCIIyTH
peecTpoBoi ycioBus (popmal)
3aMucu OKa3aHus HanMe eANHNLA JIOTYCTH | OTKJIOHE | TMpHYMHA
MyHPIIIPIHaJII)HOfI HOBAHHUC HU3MCPCHUS 3HaueHue nokasareis MOC HHUC, OTKJIOHCHHA
yeaIyru oKa3a no OKEN | 06béMa MyHULIUNIATLHOM (BO3MOX | IPEBBIIIAIO0 S
TCIIA YCIIyTH HOC) miee
OTKJIOHEH | JIOIyCTH
ue Moe
(BO3MOXK
HAaMMCHOBAaHHUC | HAUMCHOBAHHUEC | HAMMCHOBAaHUC Hau KOH yTBCp)K]leHO B UCIIOJIHE Hoe)
TmoKasare ImoKa3are moKa3are HaMMCHOBAHHUE ITOKa3aTe M. MyHI/IuI/IHa_]I],H() HO Ha 3HAYCHUE
JI st 1 JI
M 33/laHUM Ha | OTYETHYIO
ron Jary
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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8042000.99.0.
Bbb52AK48000

HE yKa3aHO HE yKa?,aHO

ot 3 et
o 8 et

OuHas;
IpyIIa MOJHOTO JTHS

Homs
BOCITUTaHHUKOB,
OCBaMBAIOIINX
JIOTIOJTHUTETbHBIE
00pa3oBaTeIbHBIC
MPOTPaMMEI B
00pa3oBaTEILHOM
YUPEKICHUU

%

744

10 %

Hons poaureneit
(3aKOHHBIX
IpecTaBuTeNeil),
YIOBJICTBOPCHHBIX
YCIOBHSMH U
Ka4yeCTBOM
TIPEOCTABISIEMOMN

yciayru

%

744

10 %

1.1 INokazarenu, XxapakTepu3yomre 00beM MyHUIIUTAILHON YCITyTH:

VHUKaTbHBIN IToka3arens, XapakTepu3yOLUi coaep>KaHue [Tokazarens, [TokazaTens oObeMa MyHUITUTIATLHON YCIyTH
HOMED MYHHUIUNAIBHON YCIIyTH XapaKTepU3yIo
peecTpoBoii LU YCIOBHS HauMme €IMHMLIA 3HadyeHue JIOIYCTH | OTKJIOHE pUYn
3amucu (popmer) HOBaHME ITOKa3a HU3MEPEHUS IO MO€ HHE, Ha
OKa3aHus TeNs OKEHU (BO3MOX | TIpPEBBIIIA | OTKIIOHEHUS
MYHUIUIIAJIBHO HOE) oliee
i ycnyru YTIBEPKIC- | HCIONHE | o1KjioHe | JOMYCTH
HO -HO Ha Hue Moe
HaMCHOBAHUE | HAMMEHOBAHHWE | HAMMEHOBAHU HauMe | Koj | BMYHMIHUIL | OTYETHY (BO3MOXK
MoKa3aTeJs noxkasarejist € nokasaTeys | HauMEHOBaHHE HOBaHHE a-JIbHOM | IO JlaTy HOE)
moKasare- 3a/laHnu 3HAaYCHHE
s Ha ToJ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
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MO yKasaHo OoT 3 fleT OO0 Oou4Has; Yncno BOCMUTAaHHUKOB,  yer. 792 O 0 10% —
8 net rpynna OCBavBaroLLNX
MOMHOIO AHA  OOMOJTHUTENbHbIE
ob6pasoBare/ibHble
nporpavmsl B
06pa3oBaTeslbLHOM

yupexaeHnm

11l MeuHnkoBa

(pacwmncposka nognucu)

85.11
88791
8541








